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Spillene kommer i to størrelser: A4 og et ark med
to spil på én side til dig, der gerne vil spare på
papiret.

1.

Print så mange spilleplader, som der er del-
tagere. Der må gerne spilles i hold. Print spillene
ud i farver på almindeligt A4-papir.

2.

Klip evt. spillene ud og husk en kuglepen eller
blyant til alle.

3.

Gør jer klar til en sjov tur gennem Svendborg. 4.
Find flere sjove spil på www.lounoire.dk!5.

Kender du Svendborg? Ellers så gør du det helt
sikkert, når du har spillet de tre sjove feriespil! Både
små og store børn kan være med, når I går på
opdagelse i byen for at finde svar på spørgsmålene i
quizzen og sætter krydser på spillepladerne. 

Alle tre spil foregår inde i Svendborg - eller en kort
gåtur fra centrum. Rigtig god ferie i vores fine by! 

Spillene er gratisspil fra www.lounoire.dk, og du må printe lige
så mange kopier, du har lyst til! Det er dog ikke tilladt at sælge
spillene eller anvende dem på anden måde, der måtte stride
imod Lou Noires ophavsret. Hvis du kunne tænke dig at trykke
spillene i en brochure eller en bog, så kontakt mig lige først på
post@lounoire.dk.  

Sådan gør du:

http://www.lounoire.dk/
mailto:post@lounoire.dk


OM SPILLENE
FERIE-BINGO
Jeg har været så heldig at bo i Svendborg, siden
min søn var helt lille. Sammen har vi opdaget alle
byens  skønne perler - og de mange dejlige oplevel-
ser vil jeg nu gerne give videre til alle de børn, der
skal holde ferie her i Svendborg. For der er nemlig
masser af sjove ting, man kan opleve på en ferie her
i byen. Så her er et lille spil med de bedste børne-
seværdigheder i Svendborg!

BYEN RUNDT
I “Byen rundt” kan selv de allermindste børn være
med i den sjove skattejagt. Har I brug for lidt hjælp,
så kan alle tingene ses rundt i Svendborgs smukke
gamle gader:  ænderne bor i Mølledammen, og
oppe på toppen af Kongebakken troner Christians-
møllen, så den kan ses nede fra byen af. Der er
gynger på Naturlegepladsen, og de gamle sejlskibe
lægger ofte til ved Træskibsbroen. 

QUIZ OM SVENDBORG
Hvor meget ved du egentlig om Svendborg? I den
sjove quiz lærer du Svendborg rigtig godt at kende. I
quizzen kommer du rundt i byen; fra havnen til
Torvet i centrum og rundt om Naturama og helt ned
til den kæmpestore terning. Svarene finder I ved de
forskellige seværdigheder. Rigtig god tur!
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OM LOU NOIRE

MED HILSEN FRA SVENDBORG

Da verden lukkede ned i 2020, begyndte jeg at lave
spil, quizzer og sjove julekalendere, som folk kunne
printe selv fra www.lounoire.dk og hygge sig med
derhjemme.

Siden da er det blevet til mere end 300 print-selv
produkter fra Lou Noire, og det stopper nok ikke lige
her! Jeg elsker nemlig at lave spil om alt mellem
himmel og jord.

Fra mit lille værksted her i Svendborg kan jeg se
over på den gamle Kelloggs-bygning. Os, der bor
her, ved jo, at det var dér, der blev lavet cornflakes -
men som turist kender man jo ikke alle de små
hyggelige kroge og hemmelige stier.

Med de tre små Svendborg-spil håber jeg, at både
små og store feriebørn kan få del i nogle af alle de
dejlige oplevelser, som byen kan tilbyde. Spillene
tager vores gæster med rundt på tur rundt til alle de
skønne - og i de fleste tilfælde - gratis seværdig-
heder, som os der er så heldige at bo i Svendborg
kender og og elsker.

Med en kærlig hilsen fra Svendborg og ønsket om
en dejlig ferie, sender jeg de bedste hilsener!

Lou Noire / Trine Toft 


